

## Emilia Łuszczewska Indywidualną Mistrzynią Świata!



31 Mistrzostwa Świata w Wędkarstwie Spławikowym Kobiet dobiegły końca.

Malowniczy Kanał San Siro w malutkiej miejscowości St. Benedetto [ ] [ ] okazał się pięknym, ciekawym i niezwykle trudnym łowiskiem.

Po pięciu dniach treningowych i długiej odprawie postawiliśmy na dość „ofensywną” taktykę [ ]- chcemy łowić duże ryby a konkretnie karpie. Byliśmy przekonani o możliwości odniesienia sukcesu. Zwłaszcza po wyczynach treningowych naszych Pań [ ]

Czwartkowy i piątkowy trening był deklasacją na brzegu - łowiliśmy od 14 do 23kg karpie [ ] - następne wyniki w boxach oscylowały w granicach kilku kg budowane średnimi karasiami i catfishami.

Dwa dni zawodów to prawdziwa huśtawka a raczej rollercoaster. Jak to zwykle bywa na zawodach tej rangi do sukcesu drużynowego zabrakło odrobinki szczęścia. Duże ryby zameldowały się w łowisku a nawet były celnie trafione haczykami jednak kilka z nich postanowiło nie zameldować się w siatkach.

Każdego dnia była możliwość wygrania tury.

Dziewczyny walczyły jak lwice, nie poddawały się i z wiarą wyjeżdżały kolejne kubki kukurydzy czekając na kolejne brania.

Olbrzymie gratulacje za zaangażowanie, skupienie, wiarę w sukces dla wszystkich członków ekipy. Ciężka praca, wiara w sukces nie opuszczały nas ani na chwilę.

Efektem tego jest NIESAMOWITA sprawa!!!! Emilia Łuszczewska w pięknym stylu zostaje Indywidualną Mistrzynią Świata [ ] [ ] [ ] [ ]!!!

Robi to w sposób niepozostawiającym cienia wątpliwości i choćby odrobinki możliwości podjęcia rękawic przez rywalki.

Sobota - 1 sektorowa z wagą ponad 17kg

Niedziela - 1 sektorowa z wagą ponad 11kg

To nie zwycięstwo to deklasacja [ ] [ ] [ ] [ ].

A holu ostatniego karpia w niedzielę nie zapomnimy do końca życia - powiem tylko tyle, że ryba ponad 3kg dająca Mistrzostwo Świata ląduje w podbieraku na 45s przed strzałem. Dziewczyna ma nerwy ze stali i jak żadna na brzegu zasłużyła na ten sukces!!!!

Na koniec podziękowania dla całej ekipy wyjazdowej za ciężką pracę, zaangażowanie i nieocenioną pomoc podczas całego trudnego tygodnia.

Dziękujemy GKS PZW za możliwość udziału w tej pięknej imprezie oraz naszemu sponsorowi Traper Fishing.

Do zobaczenia za rok w słonecznej Hiszpanii [ ] [ ] [ ] [ ]

**ZOBACZ GALERIĘ ZDJĘĆ**

26 sierpnia 2025, 09:08